
 

各 位 

 

新ラボ移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
 さて、かねてより建設中でありました新ラボ「ＫＹＵＲＩＮ第２ラボ」がお陰様で無事竣工

し、平成３０年１２月２５日より営業を開始する運びとなりました。これもひとえに皆様

のご支援の賜物と社員一同感謝いたしております。  

新ラボへは、株式会社キューリンパーセルが全面移転し、併せて、株式会社  

キューリンの微生物検査課が移転し、営業を開始することとなりましたので、  

謹んでご案内申し上げます。 

これを機にキューリングループ社員一同さらに社業に邁進する所存でございま

すので今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

平成３０年１２月１１日 

株式会社 キューリンパーセル 

代表取締役社長 久 米 雅 男 

株式会社 キューリン 

        代表取締役社長 久 米 大 輔  

 

                 記 

＜新ラボ名称＞ ＫＹＵＲＩＮ 第２ラボ 

＜新ラボ住所＞ 〒806-0046 福岡県北九州市八幡西区森下町２６番６７号 

＜電   話＞ 093-631-0444 

＜Ｆ Ａ Ｘ＞  093-643-5771 

＜営業開始日＞ 平成３０年１２月２５日 

＜移転後検査内容＞ 

    【本 社 ラ ボ】 生化学的検査、血液学的検査、免疫学的検査、尿・糞

便等一般検査 

    【第 ２ ラ ボ】 微生物学的検査、免疫学的検査、遺伝子関連・染色体

検査、病理学的検査 

     ※１．㈱キューリンパーセルは第２ラボへ全面移転 

     ※２．㈱キューリン微生物検査課は第２ラボへ移転（その他部門は 

本社ラボのままで変更ありません） 

 


